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Ön Söz

Simsoft Bilgisayar Teknolojileri Ltd. Şti. Yayın Organıdır.

Bültenimizin bu sayısında, şirketimizin son üç ayda 
gerçekleştirdiği önemli gelişmeleri, katıldığımız etkinlikleri ve 
elde ettiğimiz başarıları paylaşmak istiyoruz. Kuruluşumuzun 
18. yılını kutladığımız bu özel dönemde, geride bıraktığımız 
başarılı yılların gururunu ve geleceğe yönelik hedeflerimizi siz 
değerli okuyucularımızla paylaşmanın heyecanını yaşıyoruz.
Bu dönemde, Katar'da düzenlenen prestijli DIMDEX 2024 
fuarında Barzan Holding ile gerçekleştirdiğimiz iş birliği 
anlaşması ile savunma teknolojileri alanında yeni bir dönem 
başlattık. Aynı zamanda, Ankara Sanayi Odası tarafından 
"Uluslararası Proje" kategorisinde ödüle layık görülmenin 
sevincini yaşadık.
World Defense Show 2024'te Suudi Arabistan'ın başkenti 
Riyad'da ürün ve çözümlerimizi sergileme fırsatı bulduk. Üç aylık 
periyotta katılım sağladığımız DIMDEX ve WDS 2024 fuarları 
global savunma sanayiindeki en son teknolojileri ve stratejileri 
paylaştığımız ve uluslararası ortaklıklar kurma imkânı 

yakaladığımız değerli bir deneyimdi.

Genç yeteneklere ilham vermek ve Simsoft’u anlatmak amacıyla 
TED Üniversitesi'nin WanTED Kariyer Günleri ve Hacettepe 
Kariyer Fuarı gibi etkinliklerde yer almanın yanı sıra, Karadeniz 
Teknik Üniversitesi Savunma ve Ar-Ge Topluluğu'nun 
düzenlediği Savunma Sanayii Günü'ne de katılım sağladık. 

Simsoft olarak, teknoloji ve inovasyon alanındaki 
yolculuğumuzda kararlılıkla ilerlemeye ve ülkemizi bu alanda 
daha da ileriye taşımaya devam edeceğiz. Bizimle bu yolculukta 
birlikte olan çalışma arkadaşlarımıza, iş ortaklarımıza, 
müşterilerimize ve tüm paydaşlarımıza şükranlarımızı sunuyor, 
gelecekteki başarılarımız için heyecanla ilerliyoruz.

Saygılarımızla
Kurumsal İletişim Direktörlüğü

Simsoft olarak kuruluşumuzun 18. yıl 
dönümünü kutlamanın sevincini ve gururunu 

yaşıyoruz!

18 yıllık bu başarılı yolculukta ileri teknolojiler ve 
özgün çözümler sunarak, yenilikçi ürünler geliştirdik. 
Bu kabiliyetlerimizle hem ulusal hem de uluslararası 
alanda önemli projelere imza attık.
Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılında ülkemizi daha da 
ileriye taşımak, teknoloji ve inovasyon alanında daha 
büyük hedeflere imza atmak için ekip 
arkadaşlarımızla birlikte kararlılıkla çalışarak, 

gelecekte bizi bekleyen başarılara emin adımlarla yürümekteyiz. 18 yıl içerisinde yükselen bir başarı grafiği yakalayan 
firmamız yüksek kalitede, yenilikçi ve güvenilir ürünler üretme gayreti devam edecektir.
Bu süreçte birlikte yol aldığımız değerli çalışma arkadaşlarımıza, iş ortaklarımıza, müşterilerimize ve tüm 
paydaşlarımıza teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Simsoft ve Barzan Holding’ten Katar’da Teknolojik İş Birliği

Simsoft ve Barzan Holding QSTP-LLC, Katar'ın 
prestijli savunma ve güvenlik fuarı DIMDEX 2024'te, 
simülasyon teknolojileri alanında önemli bir iş birliği 
adımı attılar. Bu etkinlikte, her iki şirketin temsilcileri 
bir araya gelerek, simülasyon teknolojilerinde ortak 
projeler geliştirme ve bu alandaki inovasyonları 
ilerletme konusunda karşılıklı anlayış ve iş birliği 
çerçevesini belirleyen bir mutabakat metni 
imzaladılar.
Bu anlaşma, savunma sanayiinde simülasyon 
teknolojilerinin daha da geliştirilmesi ve bu alandaki 
yeteneklerin genişletilmesi yönünde önemli bir 
adım olarak değerlendiriliyor. İmza töreni, Katar'daki 
DIMDEX 2024 fuarının yanı sıra, bu teknolojik iş 
birliğinin gelecekteki potansiyeline dair büyük bir 
heyecan ve olumlu beklentilerin ortaya konulduğu 
bir platform oldu.
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3 Aylık Yayındır

Simsoft 18 Yaşında!

https://www.simsoft.com.tr/tr/medya/haberler/kurulusumuzun-18--yil-donumunu-kutlamanin-sevincini-ve-gururunu-yasiyoruz-
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World Defense Show 2024'te Yenilikçi Ürün ve Çözümlerimizi Tanıttık

Suudi Arabistan'ın başkenti Riyad'da 4-8 Şubat 
tarihlerinde gerçekleştirilen World Defense Show 
2024'te ileri teknoloji ürün ve çözümlerimizi anlatmak 
için yerimizi aldık.
Fuar boyunca standımızda, başta Savunma Sanayii 
Başkanımız Sn. Prof. Dr. Haluk Görgün olmak üzere 
Suudi Arabistan'ın eğitim hizmeti veren önemli 
kurumlardan biri olan College of Excellence Pazarlama 
Müdürünü ve diğer değerli ziyaretçilerimizi ağırladık.
Sektördeki önemli firmalarla  doğrudan iletişim kurarak 
B2B görüşmeler gerçekleştirdik. Ziyaretçilerimize, 
savunma sanayindeki güncel teknoloji, inovasyon ve 
stratejilerimiz hakkında bilgilendirme, firmamızı tanıtma, 
ürün ve çözümlerimizi anlatma fırsatı bulduk.

Simsoft olarak, savunma teknolojileri alanında dünyanın en önemli 
buluşma noktalarından biri olan DIMDEX 2024’e katılım sağladık. 
Global savunma sanayiindeki en son yenilikleri, teknolojileri ve 
çözümleri bir araya getirerek, sektör profesyonelleri için önemli bir 
platform sunan etkinlikte Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Sn. 
Arif Çetin, Katar Türkiye Büyükelçisi Sn. Dr. M. Mustafa Göksu, 
Savunma Sanayii Başkanı Sn. Prof. Dr. Haluk Görgün ve Başkan 
Yardımcısı Sn. Mustafa Murat Şeker gibi askeri ve sivil alanda pek 
çok kıymetli misafirimizi ağırladık. 
Fuarda, şirketimiz adına önemli bir adım atarak Barzan Holding 
QSTP-LLC ile stratejik iş birliğimizi pekiştirecek olan simülasyon 

teknolojileri alanında iş birliğine yönelik bir mutabakat metni imzaladık.
Bu etkinlik, firmamızın global pazar hedeflerine ulaşma ve uluslararası iş birliklerimizi genişletme konusunda önemli 
kapılar açtı. Bu tür platformlarda yer almak, ürün ve hizmetlerimizi global ölçekte tanıtmak ve yenilikçi çözümlerimizle 
sektöre katkı sağlamak bizim için büyük önem taşımaktadır.

DIMDEX 2024’te Önemli İş Birlikleri ile
Savunma Teknolojilerinde Global Başarıya İmza Attık
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ASO 60. Kuruluş Yılı Ödülleri'nde
“Uluslararası Proje” Kategorisinde Ödülün Sahibi Olduk

Zırhlı Araç Simülatörleri Hakkında Kısa Bilgiler

Simsoft, tekerlekli araçlardan ağır zırhlı paletli araçlara kadar farklı çeşitlerde 
araç simülatörleri üretmektedir. Yüksek Sadakatli Araç Eğitim Simülatörleri ile 
tank, çekili top sistemleri, zırhlı personel taşıyıcısı, askeri-zırhlı araçlar, 
kamyon/kamyonet gibi çeşitli paletli ve tekerlekli araçlar simüle 
edilebilmektedir.
Simülatörlerin Genel Teknik Özellikleri:
• Yapay zekâ destekli yazılım
• Senaryo oluşturma ve yönetme
• Yüksek sadakatli araç dinamiği
• Görselleştirme (Yüksek Performanslı 

Görüntü Üreteci)
• Eğitmen yazılımları
• Konfigüre edilebilir donanımlar
• Hareketli platform ve donanım birimi

TAOSİM: Sınır Güvenliği Harp Oyunu Simülasyonu
Hakkında Kısa Bilgiler

Sınır Güvenliği Harp Oyunu Eğitim Simülasyonu ile sınır güvenlik 
birliklerinde görev yapan lider personelin eğitilmesi, taktik 
planlarının tatbik edilerek değerlendirilmesi amaçlanmaktadır.
Taktik simülasyon özellikleri:
• Genişleyebilir altyapı
• Yeni model ve davranış desteği
• Akıllı davranış desteği
• 100+ kullanıcı desteği
• Dokunmatik kontrol desteği
• 1000 nesne (sınır güvenliği, kara, hava ve deniz desteği)
• Sınırsız senaryo hazırlama desteği
Sınır güvenlik senaryoları, sınır ihlali senaryoları (başka ülkeden 
kaçan toplu mülteci senaryosu, nehir sınır senaryosu, deniz sınır 

senaryosu, yangın senaryosu gibi) ile personel eğitimi ve taktik planlar yapılabilmektedir.
Her askeri branştan lider personelin, sorumluluk alanları ve gerçek operasyonlar üzerinde doğru kararlar alabilmesi, 
taktik-stratejik kararlar verme yeteneklerini geliştirmesi için tasarlanan bu simülasyon ile askeri eğitimde yeni bir 
yaklaşım sunuyoruz.

Ankara Sanayi Odası 60. Kuruluş Yılı Ödülleri töreninde, Simsoft olarak 
"Uluslararası Proje" kategorisinde ödüle layık görüldük.
Uluslararası alanda yenilikçi yaklaşımlarımızı taçlandıran bu ödül, 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sn. Cevdet Yılmaz, TOBB Başkanı Sn. M. 
Rifat Hisarcıklıoğlu ve ASO Başkanı Sn. Seyit Ardıç tarafından Genel 
Müdürümüz Sn. Dr. Gökçe Yıldırım Kalkan'a takdim edildi.
Yenilikçi projelerle uluslararası başarılarımızı artırmaya devam edeceğiz. 
Bu yolculukta birlikte yürüdüğümüz tüm çalışma arkadaşlarımıza ve 
paydaşlarımıza teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Ürün Web Sayfası

Ürün Web Sayfası

Simsoft Askeri ve Zırhlı Araç Simülatörleri ulusal/uluslararası alanda savunma, 
güvenlik ve sivil sektörlerde kullanılmaktadır.

https://www.simsoft.com.tr/
https://www.simsoft.com.tr/tr/cozumlerimiz/simulator-sistemleri/savunma-ve-guvenlik/zirhli-arac-simulatorleri
https://www.simsoft.com.tr/
https://www.simsoft.com.tr/tr/cozumlerimiz/oyun-ve-simulasyon/taosim-sinir-guvenligi-taktik-oyun-simulasyonu
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TSSK 8. Proje Pazarı'nda İnovasyon ve
İş Birliğine Bronz Sponsorluk ile Destek Verdik

WanTED Kariyer Günleri'nde Genç Yeteneklere İlham Verdik

5-6 Mart 2024 tarihlerinde TED Üniversitesi'nde 
düzenlenen WanTED Kariyer Günleri 
etkinliğinin ikinci gününde gerçekleştirilen 
"Hayalime İlk Adım" başlıklı İlham Veren 
Sohbetler serisinde, Genel Müdürümüz Sn. Dr. 
Gökçe Yıldırım Kalkan, genç yeteneklerle 
deneyimlerini ve başarı hikayelerini paylaştı. 
Simsoft olarak, gençlerle bir araya gelmekten 
ve kariyer yolculuklarında onlara ilham kaynağı 
olmaktan büyük bir mutluluk duyduk. 
İnovasyon ve teknolojiye olan tutkumuzu genç 
profesyonellerle paylaşarak, onları sektördeki kariyer fırsatları hakkında bilgilendirmeyi 
ve teşvik etme yönünde faaliyetlere katılımımıza hız kesmeden devam edeceğiz. 
Öğrenciler, profesyoneller ve girişimcilerle dolu bu etkinlikte yer alan, gençlerin 
geleceğine yön veren herkese ve tüm genç yeteneklere teşekkür ederiz. Sizlere 
başarılarla dolu bir gelecek diliyoruz.

Hacettepe Kariyer Fuarı'nda Geleceğin Mühendisleri ile Bir Araya Geldik

Bu yıl 13. kez düzenlenen ve Türkiye'nin en büyük üniversite kariyer fuarları arasında 
gösterilen Hacettepe Kariyer Fuarı'na katılım sağladık. 7-8 Mart 2024 tarihlerinde 
Hacettepe Üniversitesi Tunçalp Özgen Kongre ve Kültür Merkezi'nde gerçekleşen 
etkinlik, geleceğin mühendisleri ve sektör liderleriyle değerli bir buluşma noktası 
oldu. İleri teknoloji ürün ve çözümlerimizi anlatma, genç yeteneklerle tanışma ve 
onlara kariyer yollarında ilham kaynağı olma fırsatı elde ettik.

Tüm katılımcılara ve 
ziyaretçilere teşekkür 
e der,  ö ğren c i le re  
kar iyer  yo l lar ında 
başarılar dileriz.

ODTÜ ve diğer Teknokentlerdeki Savunma Sanayii firmaları ile ana yüklenici firmaların 
birbirlerini daha yakından tanımalarını sağlamaya, daha aktif bir iletişimi 
gerçekleştirmelerine fırsat vermeye yönelik geleneksel olarak her yıl düzenlenen TSSK 
Proje Pazarı’nın sekizincisi “TSSK 8. Proje Pazarı ve İş Birliği Zirvesi” başlığı ile 15 Şubat 
2024 tarihinde ODTÜ Kültür ve Kongre Merkezi’nde düzenlendi. Sektördeki inovasyon 
ve girişimcilik boyutlarının, kurumlar ile ana yüklenici-alt yüklenici ilişkileri bağlamında 
ele alınması ve bu yolla yerli/yabancı pazarda sektör oyuncuları arasında tedarik ve proje 

iş birlikleri zemininin oluşturulması hedeflendiği bu 
etkinlikte Simsoft olarak bronz sponsorluk ile katılım 
sağladık.
İş geliştirme, proje yönetimi ve üst yönetim kadromuzdan 
geniş katılımın sağlandığı standımızda ürünlerimiz ve sahip 
olduğumuz yeteneklerimiz hakkında bilgi paylaşımları 
gerçekleştirdik. 
Keyifli ve verimli geçen bu etkinlikte standımızı ziyaret eden 
tüm katılımcılara teşekkürlerimizi sunuyoruz.



Simsoft Teknoloji Sözlüğü / Eye Tracking

Eye Tracking (Göz Takibi) teknolojisi, insanların görsel 
dikkatlerini nereye ve nasıl odakladıklarını anlamak için 
göz hareketlerini izler ve kaydeder. Kızılötesi sensörler 
veya kameralar kullanarak gözlerin nereye baktığını 
takip eder ve bu sayede göz bebeği pozisyonu, bakış 
yönü ve odaklanma noktaları gibi veriler sağlar.
Bu teknoloji, bağımsız cihazlar olarak kullanılabileceği 
gibi XR başlıkları, PC'ler, otomotiv çözümlerinin bir 
parçası olan araçlar ve diğer teknolojilerle entegre 
edilebilir. Eye Tracking; bilimsel ve tıbbi araştırmalar, 
sanal gerçeklikle oyun deneyimlerinin artırılması, 
insan-bilgisayar etkileşimi gibi geniş uygulama 
alanlarına sahiptir.
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KTÜ SARGE 8. Savunma Sanayii Günü Etkinliği'nde
Genç Yeteneklerle Buluştuk

Karadeniz Teknik Üniversitesi 
Savunma ve Ar-Ge Topluluğu 
(SARGE) tarafından bu yıl 8’incisi 
düzenlenen “Savunma Sanayii 
Günü” etkinliğine katılım sağladık.
Savunma Sanayii alanına ilgisi olan 
tüm üniversite öğrencilerini, 
sektör firmaları ile bir araya 
getiren, öğrencilere projeler 
i ç e r i s i n d e  e t k i n  r o l  a l a n  
mühendisler ile bilgi alışverişi 
yapıp sohbet edebileceği bir 
ortam oluşturan bu etkinlikte 
genç yetenekler ile bir araya 
gelmekten mutluluk duyduk. 
Standımızı ziyaret eden değerli misafirlerimize teşekkürlerimizi sunarız.

"Simsoft Sizlerle Tamamlanıyor” Mozaik Taş Atölyesi’nde Keyifli Anılar Biriktirdik 

8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nde "Simsoft 
Sizlerle Tamamlanıyor" isimli "Mozaik Taş 
Atölyesi" ile değerli kadın çalışma 
arkadaşlarımızla bir araya geldik. Samimi 
ve keyifli bir ortamda çok güzel anılar 
biriktirdik. Her geçen gün artan kadın 
çalışan sayımız ve sektördeki 
başarılarımızla, eşitlikçi ve kapsayıcı bir 
çalışma ortamı yaratma yolunda ilerliyoruz. 
Her alanda olduğu gibi, teknoloji ve 
savunma sanayiinde de kadınların rolü 
paha biçilemez. Bir kere daha Dünya 
Kadınlar Günü'nü kutluyoruz.
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İçerik herhangi bir şekilde izinsiz kopyalanamaz, üzerlerinde değişiklik yapılamaz, kiralanamaz, ödünç verilemez, iletilemez ve yayınlanamaz.
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Simsoft ile İşin İncelikleri

Simsoft Kariyer Yolunda; kendi alanında başarılar kazanmış 
uzman yönetici ve liderlerimizin tecrübelerinden daha fazla 
faydalanmayı hedeflediğimiz “İşin İncelikleri” serimizin 
konuğu değerli Bilgi Sistemleri Yöneticisi Sayın Aydın 
Özkapıcı. Kendisiyle gerçekleştirdiğimiz röportajı keyifle 
okumanızı dileriz.

Simsoft Bilgi Sistemleri biriminin temel görevleri nelerdir ve 
günlük operasyonlarda nasıl bir rol oynar?
Simsoft Bilgi Sistemleri Birimi, şirketin bilişim altyapısının 
yönetiminden günlük operasyonların izlenmesine kadar 
geniş bir yelpazede stratejik bir rol oynar. Altyapı güvenliği, 
yazılım yönetimi, bilgi güvenliği, veri koruma, kullanıcı 
desteği ve performans raporlaması gibi temel görevlerimizle 
şirketin iş sürekliliğini sağlamak ve rekabet avantajını 
korumak için çalışıyoruz.

Teknolojinin bu kadar hızlı geliştiği bir dönemde, ekibinizin 
güncel kalması için nasıl bir strateji izliyorsunuz?
Simsoft Bilgi Sistemleri Birimi olarak, teknolojinin hızla 
değiştiği bir dönemde ekibimizin güncel kalması için şu 
stratejileri izliyoruz:
Sürekli Eğitim ve Gelişim: Yeni teknolojilere ve trendlere 

yönelik eğitimlerle ekibimizin bilgi ve becerilerini güncel tutuyoruz.
Teknoloji Trendlerini İzleme: Sektördeki yenilikleri değerlendirerek potansiyel fırsatları ve riskleri belirliyoruz.
Proje Tabanlı Öğrenme: Pratik deneyimlerle yeni teknolojileri öğrenmeyi teşvik ediyoruz.
Mentorluk ve Bilgi Paylaşımı: Tecrübeli çalışanlarımızın tecrübesiz ya da az tecrübeli çalışanlarımıza mentorluk yaparak 
bilgi aktarımını teşvik ediyoruz.
Dış Kaynaklardan Yararlanma: Eğitim kurumları ve sektör liderlerinden dış kaynaklarla iş birliği yaparak ekibimizi 
güçlendiriyoruz.
Bu stratejilerle ekibimizin güncel kalmasını sağlayarak şirketimizin hedeflerine ulaşmasını destekliyoruz.

Başarılarınızı ölçmek için hangi kriterleri kullanıyorsunuz?
• Güvenlik: Veri koruması ve siber saldırı önleme yeteneği.
• Verimlilik: Sistem performansı ve kullanılabilirlik.
• Memnuniyet: Kullanıcı geri bildirimleri ve anketler.
• Yenilikçilik: Yeni teknoloji benimseme ve inovasyon.
• Maliyet: Bütçe uyumu ve etkin harcama.
• Birim Proje Başarıları: Hedeflere ulaşma ve bütçe uyumluluğu.
Bu kriterlerle başarılarımızı objektif bir şekilde değerlendiriyor ve sürekli olarak iyileştirmeye odaklanıyoruz.

İşinizde başarılı olmanın anahtarları nelerdir?
Stratejik Yönetim: Doğru strateji belirleme ve uygulama.
Ekip Yönetimi: Motive edici liderlik ve etkili ekip çalışması.
Teknoloji ve İnovasyon: Yenilikçi teknoloji uygulamaları.
Müşteri Odaklılık: Müşteri memnuniyetini sağlama.
Sürekli Öğrenme: Bilgi ve becerileri güncel tutma.
Risk Yönetimi ve Karar Alma: Riskleri yönetme ve doğru kararlar alma.


